СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УДОБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 сентября 2016 года  № 122

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Удобенского сельсовета Горшеченского района
Курской области № 35 от 02.03.2016 года «Об установлении дополнительных оснований признания
безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»

Собрание депутатов Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской области № 35
от 02.03.2016 года «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию
недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» следующие изменения:

- в пункте 1 п.п. 1.3) слова «1 января 2010 года» заменить словами «1 января 2013 года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской области в сети Интернет.

Глава Удобенского сельсовета

Горшеченского района

Курской области:  А.И. Марчев

Председатель собрания депутатов

Удобенского сельсовета

Курской области:  Т.П. Архипова